Reconheço a INEXIGIBILIDADE de licitação fundamentada na Lei
14.133/2021,  Art.  74,  I,  e  suas  atualizações  posteriores  e  em
consonância com o parecer da Assessoria Jurídica acostado aos
autos, a favor da empresa: COMPANHIA DE AGUAS E ESGOTOS
DO  RIO  GRAN  no  valor  total  de  R$  3.600,00  (TRES  MIL  E
SEISCENTOS  REAIS)  TRES  MIL  E  SEISCENTOS  REAIS  para
Contratacao de Pessoa Juridica destinada a prestacao dos servicos
de fornecimento de agua, junto a Pessoa Juridica. Onde formulou-se
expediente  de  INEXIGIBILIDADE de  Licitação  nº  I004/2024,  de
acordo com as normas legais, conforme prevê o art.